Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

ПРИКАЗ

от 24 октября 2023 г. N 599

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О СЕВЕРО-ВОСТОЧНОМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ УПРАВЛЕНИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ, УТВЕРЖДЕННОЕ

ПРИКАЗОМ РОСРЫБОЛОВСТВА ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2013 Г. N 696

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о Федеральном агентстве по рыболовству, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2008 г. N 444, приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 8 апреля 2013 г. N 171 "О Типовом положении о территориальном органе Федерального агентства по рыболовству", приказываю:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Положение о Северо-Восточном территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству, утвержденное приказом Росрыболовства от 17 сентября 2013 г. N 696 (далее - Положение).

2. Руководителю Северо-Восточного территориального управления Росрыболовства в течение десяти дней со дня регистрации в налоговом органе изменений в Положение представить заверенную копию зарегистрированного изменения в Положение в Федеральное агентство по рыболовству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Росрыболовства Иваника М.С.

Врио руководителя

А.В.ЯКОВЛЕВ

Приложение

к приказу Росрыболовства

от 24 октября 2023 г. N 599

ИЗМЕНЕНИЕ,

ВНОСИМОЕ В ПОЛОЖЕНИЕ О СЕВЕРО-ВОСТОЧНОМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ

УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ,

УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ РОСРЫБОЛОВСТВА

ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА N 696

В пункте 4 раздела I Положения слова "Отдел государственного контроля, надзора, охраны водных биологических ресурсов и регулирования по Чукотскому автономному округу (689000, Чукотский автономный округ, г. Анадырь, ул. Тевлянто, д. 5);" заменить словами "Отдел государственного контроля, надзора, охраны водных биологических ресурсов и регулирования рыболовства по Чукотскому автономному округу (689000, Чукотский автономный округ, г. Анадырь, ул. Рультытегина, д. 15);".